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Dodatečná informace č. 1 
k podlimitní veřejné zakázce na služby, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen“zákon“) 
	Název veřejné zakázky:
	„Vzdělávání zaměstnanců a zastupitelů města Beroun“

	

	Zadavatel 

	Obchodní firma:
	Město Beroun

	Sídlo:
	Husovo náměstí 68; Beroun, PSČ: 266 43

	IČ:
	00233129

	Statutární orgán: 
	Ing. Šárka Endrlová, starostka

	Kontaktní osoba:
	Ing. Jana Dvořáková

	Fax:
	246 013 342

	E-mail:
	jana.dvorakova@cmud.cz 


Zadavatel pověřil ve smyslu ustanovení § 151 zákona výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce společnost Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., (dále jen „osoba pověřená“); IČ: 25972154, Masarykovo náměstí 1484, Pardubice, PSČ 530 02, zastoupený Ing. Janou Dvořákovou, jednatelkou společnosti.

V souladu s ustanovením § 49 zákona odpovídá zadavatel na žádost o dodatečné informace, vyžádané uchazeči takto:

Dotaz č. 1/1

Jako uchazeč o zakázku jsme se chtěli zeptat, jestli se nejedná o administrativní chybu  v technických kvalifikačních předpokladech, kde požadujete nejméně 2 významné služby prokazující zkušenost v oblasti evaluace implementačního systému, kdy minimální hodnota jedné významné služby musí činit 500.000 Kč bez DPH. Vzhledem k velikosti části zakázky vztahující se k evaluaci ve výši 150 tis. Kč se nám reference ve výši 500 tis. Kč zdá nepřiměřená.

Odpověď č. 1/1

V článku 1.5.5. zadávací dokumentace specifikuje zadavatel požadavek na nezbytnou vysokou kvalitu požadované služby. S ohledem na klíčovou úlohu evaluačního procesu pro realizaci projektu a na absenci vlastních zaměstnanců kvalifikovaných pro tuto oblast činností považuje zadavatel požadavek na objem referenčních zakázek za přiměřený a nebude tento požadavek měnit.
1.5.5  Hodnocení efektivnosti vzdělávání 

Popis realizace klíčových aktivit:

V konečné fázi projektu dojde ke komplexnímu hodnocení efektivnosti dosavadního průběhu projektu a výstupů ze vzdělávacích programů s cílem podrobně analyzovat výstupy projektu a navrhnout postupy a strategie v oblasti vzdělávání zaměstnanců úřadu, politiků města i po ukončení projektu. Smyslem aktivity je zajistit vysokou a kvalitní udržitelnost projektu.

Realizaci této aktivity zajistí externí dodavatel ve spolupráci s vedoucím projektu

V rámci této aktivity bude: 

1. 
zhodnocen posun v rozvoji zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců úřadu a politiků, 

2. stanoven jejich další rozvoj v rámci udržitelnosti projektu - rozvojové plány, 

3. analyzovány a následně doporučeny kompetentním zaměstnancům rozvojové potřeby všech zaměstnanců úřadu.

Aktivitu bude realizovat externí dodavatel, který zajistí vysokou kvalitu poskytnuté služby, město nemá zaměstnance kvalifikované pro tuto oblast činností.

Výstupem aktivity bude 1 produkt - zpráva z hodnocení efektivity vzdělávání.

Dotaz č. 1/2
V požadavku na dodavatele je:

„..doklady prokazující, že všechny kurzy, nabízené v rámci projektu mají platné akreditace MV ČR...“
Moje společnost má u MŠMT akreditován kurz - Management v rozsahu 120 hod.

Jiné akreditace nemáme. Nenaplňujeme tak podmínky pro výběrové řízení? 

Odpověď č. 1/2
Otázka posouzení kvalifikace je zcela v kompetenci komise pro posouzení kvalifikace a zadavatel nemůže do budoucnosti předjímat výrok této komise.

Nicméně z rozsahu a počtu zadavatelem požadovaných kurzů se jeví jako nanejvýš pravděpodobné, že požadavek na akreditaci všech požadovaných kurzů nelze splnit jediným akreditovaným kurzem „Management“.

 Dotaz č. 1/3
Druhá otázka je na průměrnou cenu za 1 den školení. Potřebuji si s Vámi potvrdit, že tuto částku dobře chápu.

Při tomto množství: 

115 dní školení = průměrná cena za den 14.195,-

V této částce ještě není zahrnuto zhodnocení akce se všemi účastníky v rozsahu 150 tis včetně DPH.

 Průměrná částka za den školní pak vychází cca na 13 tis včetně vyhodnocení akce.

Odpovídá to tak? 

 Odpověď č. 1/3
Stanovení nabídkových cen je výlučně v kompetenci uchazeče a zadavatel není oprávněn před podáním nabídek posuzovat nebo předem stanovit „průměrnou cenu“ nabízených kurzů. Kalkulaci nabídkové ceny si nepochybně každý uchazeč provede sám po zvážení svých možností.
V Pardubicích, 6. března 2013

Ing. Jana Dvořáková, pověřená administrací veřejné zakázky 

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR
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